
Na temelju članka 10. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 
županije br. 22/03 i 25/09) i članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 
25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 4. rujna 2013. godine 
donijelo je 
 

O D L U K U 
O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 

GRADA OGULINA ZA 2013. GODINU 
 
 
I 
 

Gradsko vijeće Grada Ogulina dodjeljuje: 
 
PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA STVARALA ČKI RAD 
 
1. Tomi Blaškoviću za 50. godišnji rad  u Crkvi,   kao primjer duhovnog i vjerskog života, 
domoljublja i čovjekoljublja jednog naraštaja, 
 
2. Fra Marijanu Jelušiću za doprinos u pastoralnoj djelatnosti, duhovnom i vjerskom životu 
vjernika Grada Ogulina, a posebno  Župe Blaženog Alojzija Stepinca i Vojne kapelanije Sv. Petra  i 
Pavla u Ogulinu, 
 
3. Georgiju Caribrodskom za izuzetan  doprinos u odgoju i obrazovanju mnogih naraštaja  
glazbenika u Gradu Ogulinu i Karlovačkoj županiji, 
 
4. Maji Orli ć za izuzetne uspjehe u strjeličarstvu i promicanju sporta u Gradu Ogulinu,  Hrvatskoj i  
svijetu, 
 
5. GTM Gavan d.o.o. Ogulin za postignuća od osobitog značaja za razvoj tvrtke i gospodarstva 
Grada Ogulina 
 
 

II 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
 
 
KLASA: 023-01/13-01/72 
URBROJ: 2133/02-02-13-1 
Ogulin, 04.09.2013. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
________________________ 
 v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. 


